
EASTONBOB, X 7, XX 75, 24 SRT-X
LADERVAROR, arrnskydd, tabbar, koger
MJUKPLASTFENOB, FF 60-70-80, PF 55, 60, 65, 70 O

75 mm, FFP 200, 300, 418, Max Hamilton, FP 23,26
HEL- och PROFILKLIPPTA kalkonfjädrar
LlM, Fletch-Tite, Cement F, F.N.W.
SIKTEN, Arten, Killian, Accra, AGF L-C
STRANGMATERIAL, Dacron, Kevlar, Lindningstråd,
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HOYT, MABKSMAN, BJORN, YAMAHA,
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q HANS SVENSSON
Myrstigen 5 561 00 HUSKVABNA

Tet. 036/13 43 33

Systrarna Helen och Lenita Janson, Kungsängen, hade all anledning att vara nöjda
efter Ungdoms-SM:et i jaktskytte Två mästerskap till familjen b ev nämligen
utdelningen
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Världsmästarbågen

I Canberra,
både guld-
jerna med

YAMAHA:S

Tillverkas i

66", 68" och

Australien, togs
och silvermedal-

YTSL II

Pris komplett med stabbar

Glasfiberlemmar

Grafitlemmar

längderna
70".

Yamaha har ett stort Program
av tillbehör till bågskYtte som
stabilisatorer, Y-bar, sikten,
armskydd, koger Jrl' ffi', allt av
högstä kvalitet. Begär katalog.

Hör av Dig, vi lagerför allt en
bågskytt behöver'

64"

2.250:-

Rune Wallner

Bågskytte-
Centrum

var nära 1200

Karl lohansgatan 7 B
414 59 GOTEBORG

Tel. 031-14 73 07

i Motala-träff
Flera utmärkta resultat nåddes när Motala
BK arrangerade sin "Motalaträff" den 3

augusti. Man hade således turen att få ett

fint tävlingsväder, men nog var det något

varmt alltid, plus 26 grader.

Rune Wallner, BK Mohican blev dagens

segerherre i seniorklassen på fina 1195 efter

delseger på såväl 90-, som 70- och 30-me-

tern. Den stora överraskningen var Gunnar

Larsson, BK Pueblo som blev trea på 1156.

I juniorklassen tog Stefan Johansson, Ar-
boga en fin ledning på 7O-metern och var

aldrig hotad, men Magnus Andersson, Tran-
ås släppte honom dock inte heller betyd-

ligt längre ifrån sig. I pojkarnas yngre
juniorklass noteras slutligen Bengt Bäck-

ström, Tyresö för 1336.

Resultat:
Herrar A:1. Rune Wallner, BK Mohican,

1195, 2. Knuth Erixon, Finspångs BK, 1169,
3. Gunnar Larsson, BK Pueblo, 1156.

Herrar B: 1. Nore Åhlund, Stallarh. BSK,
1.117, 2. Rolf Lindorsson, BK Mohican,
1109, 3. Anders Hammarlund, Mjölby BS,
1039.

Herrqr C: 1. Mikael Svahn, Motala BSK,
1023, 2. Stig Paulsson, Kumla BK, 979, 3

Bernt Johansson, Kumla BK, 940.

Oldboys: 1. Nils Andersson, BK Friskyt-
tarna, 1159, 2. Ragnar Axelsson, Kumla
BK, tO32, 3. Willy Andersson, IK Östervi-
king,1025.

Damer: 1. Maria Studelberg, Örebro
BKJ, 1113, 2. Inger Welin, IK Österviking,
1027, 3. Ankristin Johansson, Flens IF,
7020.

Iuniorer: 1. Stefan Johansson, Arboga
BK, 1232, 2. Magnus Andersson, Tranås
BK., 1797,3. Mikael Eriksson, Motala BSK,
1,074.

Yngre jun.: 1. Bengt Bäckström, Tyresö
BSK, 1336, 2. Kenneth Åhlund, Stallarh.
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BSK, 1231, 3. Kristian Tuvendal, Huskvarna
BK, 1214.

Fl. yngre iun.: l. Annika Flodström,
örebro BKJ, 1060, 2. Lena Alfredsson,
Kumla BK, 762.

Knaltar llickor: 1. Camilla Åhlund,
Stallarh. BSK, 677, 2. Carina Henricsson,
d:o, 665, 3. Paulina Tuvendal, Iluskvarna
BK,622.

Knattar pojkar: 1. Kenneth GrundLlad,
Stallarh. BSK, 682, 2. Peter Åkerlund, d:o,
53'7.

Lagresultat:
Nominerade lag.' 1. BK

2. IK Österviking 1,3239,
1, 3086.

Mohican, 7,3415,
3. Finspångs BK,

J



Bfondie 62" och 66"

(bussning fOr stab.)

335:- 420=-

WHA GOK

Mowgli

295:-
62" och 66"

360:-

Tin Tin 48"

195:-

EM- och VM-test i l(urugsiingen

Exakt 80 deltagare kunde Kungsängens BK
glädja sig åt när man den 29 juni arrange-
rade sin internationella fältskyttetäv1ing,
som också var en EM- och VM-test.

Tävlingen visade också klart att våra tidi-
gare toppar i resp klasser håller sin stil, men
samtidigt att det också är tunt i våra dam-

klasser. Speciellt gäller detta fristilsklassen
där inga nya namn gör sig direkt påminda.

I den instinktiva är unga Karin Nilsson
från Kungsbacka en ljusglimt och den här
gången sköt hon sig till en tredjeplats före
betydligt mera rutinerade konkurrenter.

Det var en fin tävling som Kungsängen-
gänget ordnat och banorna vann också ailas

gillande. De var betydiigt svårare än årets

SM-banor och ställde skyttarna på svåra

prov.
I herrarnas instinktiva klass f ick Mats

Pa1m6r, Ulvarna en fullträff och tog en

klar seger och i klassen kan också noteras,

att Panterns Lars-Göran Svensson gör sig

mer och mer påmind. Den här gången slog

han bl a Anders Rosenberg på såväl field-
som huntersbanan.

I herrarnas fristilsklass blev det en ny

uppgörelse mellan Bjerendal-bröderna och

det var storebror Göran som gick segrande

ur striden. Båda hade samma poäng. men

Göran hade en träffad pii mer än Gert'
Endast fem poäng efter de två var Tommy
Persson. Efter den trion utkristalliserades
en annan trio eller rättare sagt kvartett om

platserna närmast där endast tre poäng

skiijde mellan 4:an och 7:an, som var Gillis
Andersson, Lindome. Kvartetten toppades

av Håkan Rönndahl, Ronneby som nu tyd-
ligen åter vill vara med i striden om lands-

lagsplatserna.
I damernas fristilsklass är Barbro Lund-

kvist oavgjort vår säkraste skytt, men po-

Vi säljer även Yamaha
Hoyt, Wing och
Marksman

Begär vår nya prislistal

satte aar elit på saå,ra proa

Triewaldsgränd 3

llt 29 Stockholm
tel. 08-21 91 68

Tisdag-Fredag 10-18
Lunch 13-14
Lördag 9-14
MÄNDAGAB STANGT

ängen är inte av den klass att de torde vara
internationellt speciellt gångbara. Ett par
juniorer endast 40-ta1et poäng efter inger
förhoppningar för framtiden.

Resultat:
Herrar I: 1. Mats Palm6r, IF Ulvarna,

435, 2. Lars We16n, Rembo IK, 419,3. Lars-
Göran Svensson, BK Pantern, 409, 4. Jouko
Väänänen, Artemis, Finland, 402, 5. Anders
Rosenberg, BSK Kungsbacka, 396, 6. Lars
Hedell, Trollhättan BK, 394.

Damer 1: 1. Sirpa Konttila, Zirko, Fin-
land, 318, 2. Ingegerd Granqvist, Säters IF,
308, 3. Karin Nilsson, BSK Kungsbacka,
307, 4. Lena Kristensson, Kvarnbyns BK,
297, 5. Marie Svensson, Lindome BK, 290,
6. Siv-Britt Andersson, IF Saab 249.

Herrar F: 1. Göran Bjerendahl, Lindome
BK, 477, 2. Gert Bjerendahl, d:o, 477, 3.
Tommy Persson, Karlstads BK, 472, 4. Hä-
kan Rönndahl, Ronneby BF., 464, 5. Tomas
Johansson, Lindome BK, 463, 6. Leif Berg-
gren, IF Ulvarna, 462.

Datner F'. 1. Vigdis Stigen, Ramnes IF,
Norge, 404, 2. Barbro Lundqvist, Karlstads
BK, 394, 3. Margot Nilsson, BSK Kungs-
backa, 386, 4. Lia Johannesson, Stockholms
BK, 350, 5. Lena Markander, Lindome BK,
349, 6. Heldne Janson Kungsängens BK,
346.

Ungdomslaget
Till årets ungdomslandskamp, som när

detta 1äses har arrangerats av SK Iron
i Björklinge utanför Uppsala har SBF

tagit ut följande lag:

Damer: Liselotte Andersson, BK Gripen,
Ylva Ivarsson, Karlshamns BK och Su-

sanne Lundgren, Timrå AIF.
Herrar: Christian Andersson, Tranås BK,
Lennart Carlsson, BK Pueblo, Tomas
Carlsson, SK Iron samt Stefan Nilsson
och Mats Nordlander, IF Karlsvik.



vid blåsist SM i Hudik
Vi fick ett toppresultat vid årets tavel-SM, 1252 poäng av Göran Bjeren-
dal får anses som mycket bra, då vindarna var mycket svårbemästrade.
Resultaten i övrigt var goda på herrsidan och vi kunde ha fått mycket fina
resultat om vinden inte varit så hård den andra tävlingsdagen.

När det gäller blåsvädersskjutning, så undrar jag om det inte är en stor
fördel att ha instinktivskjutningen i sin grundutbildning. Man måste ju
använda litet av inre känsla för kompensationer under hela skjutningen.
Om man bara står och skruvar på siktet och försöker sikta imitten, så
blir skjutningen alldeles för statisk. Göran har sagt till mig att han helst
alltid vill ligga Iitet till höger med siktbilden. Det är ju alltid svårt att all-
tid ha kravet att ligga i mitten. När det gäller blåsväderskjutning, måste
man kunna sikta vid sidan av centrum Det är särskilt viktigt när vinden
är växlande. Det är intressant att konstatera att l-skyttarna Göran och
broder Gert har utvecklats så fint som tavelskyttar. Kan det vara tack
vare l-skyttet?

BSK Hudik börjar att få rutin på arrange- att hon aldrig tidigare lyckats här, inledde

mang av detta slaget och deras säkra arbete svagt på 70 meter med 259 p. Men sköt

gör att tävlingen aldrig får karaktären av mycket starkt på 60 meter med 315 p. och

en svårbemästrad mastodonttävling. Det blil var efter första dagen bara 3 p. efter iedande

tlivsamt trots att vi är nära 200 skyttar. En Kerstin Wass, IJmeå BK. Under den andra

kul variant av resultatgivningen, som var tävlingsdagen "marscherade" Anna-Lisa lätt
mycket uppskattad, var att man bakom ifrån konkurrenterna. Hon vann med 28 p.

väntelinjen satt upp ett antal stramittavlor, för'e Kerstin Wass, som tydligen håller på

som anslagstavlor', där man efter var tredje att etablera sig i toppen.

serie på ett maskinskrivet pappel redogjorde Det att ha särskilda junior-SM tycker jag

för de 20 bästa resultaten. Detta systemet är toppen, ungdomarna har ju möjligheter
fungerade fint genom hela tävlingen. att dubblera. Vi har ju den gamla tesen

Hudikklubben i sin tur vill själva gärna om att en junior som har nått seniorålder,

berömma de deltagande skyttarna, som man har första året mycket stora möjligheter att

säger uppträder på ett mycket fint sätt och gör'a sig gällande. De som nu är ambitiösa

inte blir irriterade vid avbrott för materiel- kan utan press "skola" sig in i seniorklassen

fel mm. visst har det skett en utveckling innan de är tvungna att skjuta där pga

på den sidan. Det är en fin stämning på ålder. I år hade vi tex sex yngre junior'-

tävlingarna nu för tiden. Det är något som flickor som sköt i damklassen, det val myc-

vi skall vara rädda om. ket glädjande att se. I herrklassen var det

Anna-Lisa Berglund, som före tävlingen också en hel del ungdomal som tog chansen

kallade Hudiks bana för otursbanan därför att skaffa sig rutin. Denna ordning tyckel

6

Toppresultat av Göran Bjerendahl

Görar Bjerendahl är onekligen vår framgångsrikaste tavelskytt i år och sköt fina 1252 i ell
blåsigt SM Här gratuleras han av brodern Gert samt Mats Nordlander som nu sköt sig ln
i landslaget tlll EM Foio: Leif Janson

jag att vi skall kämpa för att få behålla.
När det gäller utvecklingen i damklassen,

så har ju SBF fått ett litet bidrag för att

följa upp 
-lovande 

kvinnliga skyttar-. Det
är inte mycket pengar, så vi måste kom-
plettera med insatser på loka1 nivå. Vi har
sökt mera pengar, men tyvärr blev det av-

s1ag. De låga resultaten i damklassen kan

bero på att vi egentligen aldrig har haft
flickor som från början fält lilra sig allt
om teknik, tävling och materiel, och sedan

tränat från knatteklassen upp till senior-

klass. Vi har "missat" flera generationer'

på detta sätt. Nu har vi ett antal lovande
flickor som tränar och framför allt tränas

av duktiga tränare rlrnt om i Sverige. Det
gäiler nu på alla håll att försöka stötta och

entusiasmera flickorna att fortsätta. Anna-
Lisa Berglund har lovat att ställa upp vid
träningsläger och berätta om hur hon tränar
och vad rutin är för någonting. Något som

vi hoppas kunna spinna vidare på. Vi måste

ha upp kvaliteten på damsidan. Det känns

inget vidare att vi bara kan skicka en dam

7
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längd 64"
bussning för stab
Kr. 410:-

AB Gontinental
Brännkyrkagatan 60 117 23

THIIJMPI.I

längd 62"
bussning för stab
Kr. 350:-

lmport
STOCKHOLM

LITTLE JEE-{[N

längd 48"
Kr.240:-

08-84 04 35 9.30--17.00
08-46 43 84 .l8.00-20.00

AB Continental
Brännkyrkagatan 60 117 23

Import
STOCKHOLM 08-84 04 35 9.30-17.00
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SM-resultat
DAMER:

1. Anna-Lisa Berglund
2. Kerstin Wass
3. Liselotte Andersson
4. Clary Sundin
5. Alva Dahlin
6. Lia Johannesson
7. Ylva Ivatsson
8. Sonja Wiklund
9. Barbro Lundqvist

10. Alice Näslund

HERRAR SENIORER:

1. Göran Bjerendahl
2. Mats Nordlander
3. Gert Bjerendahl
4. C;lrt Lindqvist
5. Rolf Svensson
6. Bo Weinholt
7. Rune Wallner
8. Robert Wegård
9. Jörgen Linder

10. Tomas Johansson
11. Bo Karlin
12. Christian Andersson
13. Mats Eriksson
14. Peder Ekeflo
15. Bert Äke Olsson
16. Carl-Harry Rhod6n
17. Tommy Persson
18. Lennart Karlsson
19. Rolf Nyström
20. Häkan Andersson

OLDGIRLS:

1. Tora Engström
2. Eivor Johansson
3. Alli Wirkberg

OLDBOYS:

1. Olle Boström
2. Erik Karlsson
3. Bror Erik Johansson
4. Nils Andersson
5. Samuli Heinonen
6. Tage Stääv
7. Per Olov Wikström
8. Sigvard Andersson
9. Bo Göran Nilsson

10. Valter Möller

Vänersborgs BK
Umeå BK
BK Gripen
Timrå AIF
Timrå AIF
Stockholms BK
Karishamns BK
Timrå AIF
Karlstads BK
Timrå AIF

Lindome BK
IF Karlsvik
Lindome BK
Ånge SK
Södertälje BF
BK Bävern
BK Mohican
BK Mohican
Nybybruks BK
Lindome BK
BK Mohican
Tranås BK
Änge SK
BK Mohican
Bollnäs BK
Angereds BS
Karlstads BK
BK Pueblo
Korsnäs IF
Lindome BK

BSK Hudik
Ljungsbro BK
BSK Hudik

Älvenäs BK
Finspångs BK
Skövde BK
BK Friskyttarna
Finspångs BK
BK Tellus
Sundsvall/Ort BK
Vänersborgs BK
Korsnäs IF
Fellingsbro BK

259 315 273 315
274 303 255 302
252 2'18 255 319
268 279 259 291
268 294 225 309
258 264 267 294
256 282 224 319
257 291 234 289
233 286 238 303
235 264 241 314

1162
1134
1104
1097
1096
1083
1081
1071
1060
1054

1252
1229
1214
1205
I 198
I 198
tt12
1166
1162
1157
1156
1 153
1152
1 151
1151
1149
tl37
1 136
1132
1 131

288 315 312 337
274 3t4 303 338
272 303 308 331
249 313 308 335
260 299 300 339
274 301 292 332
257 302 2'.19 334
252 291 289 334
259 288 286 329
261 294 277 325
267 279 276 334
269 303 267 314
259 265 294 334
245 295 295 316
270 292 280 309
232 292 297 328
241 274 286 334
230 297 2Bl 328
250 281 275 326
243 290 270 328

10

228 215 223 270 936
169 240 186 281 876
160 211 162 268 801

284 296 285 32r
295 289 252 319
265 275 277 317
251 295 264 309
268 282 266 303
245 297 245 317
266 278 233 304
258 268 233 309
243 283 237 292
247 278 230 298

Kerstin Wass, Umeå, t. h. övertygar mer och mer. Till vänster Sonja Wiklund, Timrå, som
nu gjort comeback

till EM pga för 1åg standard. Pengarna som
blir "över" hoppas vi kan användas för ut-
veckling av vårt dambågskytte.

Mats Nordlander, 16 år, silvermedaljör
vid senior-SM, vad månde bliva? Ja, Mats
är verkligen ett stort löfte, dessutom har
Mats ett fint stöd av sin pappa, Bert, som
har utbildat sig själv ända upp till steg-3

kanske inte bara för att stötta Mats. Men
säkert var det huvudorsaken till utbildnings-
satsningen. Mats har en fin skjutteknik och
tycks ha förmågan att skjuta bra när det
gäller. Om det är något som inte fungerar,
t ex pilmatchning som krånglade i våras, så

löste Mats detta tillsammans med sin pappa
på ett sätt som inte gav några "sviter". Det
kan ju vara svårt att komma igen när något
har krånglat. Det är just här som tränaren
kan göra sin ofta svårvärderade insats. Vi
behöver denna typ av teamwork.

1 r86
I 155
tt34
1119
1 119
1104
1081
1068
1055
1053

Beträffande OS-skyttarnas insatser så var
det nog jobbigt för dem alla. Det är alltid
svårt att göra sitt bästa, när man är inriktad
på något helt annat än SM. Göran berättade
för mig att hans puls säkert 1åg på 180
slag i början av 90 m. Roffe Svensson hade
haft svårt att sova natten före tävlingen.
Han måste ju inför sig själv visa att uttag-
ningen av honom var riktig. Gert som var
så nära att komma med till OS måste i sin
tur visa att uttagningen var fel, det måste
ha påverkat honom en del. Anna-Lisa som
i våras visade fin form, men vid NM hade
oturen att upptäcka en spricka i bågen. Det
eller något annat gjorde att Anna-Lisa miss-
lyckades vid NM. Yi får nu hoppas att
någon av de våra lyckas göra en fin OS-
täv1ing.

Tavel-SM 1980 visade att vi är på väg
framåt, även om det på vissa håll går lång-

It



Lindome BK

åter bästa

Lindome BK blev också bästa förening
vid årets tavelskyttemästerskap, men

denna gången satt det hårt inne. Timrå
med sina duktiga damer var starka kon-
kurrenter och tog bara två SM-poäng
mindre. Lindome BK erövrade således

18 medan Timrå tog 16 av de 134 SM-

poäng som stod på spel.

Så här fördelade dessa sig: 1. Lindome
BK, 18, 2. Timrä AIF, 16, 3. BS Kil, 7,

Finspångs BK, 7, Vänersborgs BK, 7,

Ånge SK, 7 och Älvenäs BK 7, 8. BSK
Hudik, 6, Korsnäs IF, 6 och Umeå BK
6, 11. BK Mohican, 5, och IF Karlsvik,
5, 13. BK Gripen, 4, Kumla BK, 4 och

Skövde BK 4, 16. BK Friskyttarna, 3,

17. Härnö IF 2, Kungsängens BK, 2,

Ljungsbro BK 2 och Södertäije BF 2,

21. BK Bävern, 1, BK Tel1us 1, IK Öster-
viking, 1 och Stockholms BK 1.

samt. I skrivande stund har vi inga arran-
görer till vare sig ungdom-SM eller senior-
SM. Det att vi har duktiga och framför allt
villiga arrangörer hör också tiIl sportens

utveckling. Man säger ju att ingen match
blir bra om man har dåliga domare, det

ligger en hel del i det uttrycket. Det borde

väl finnas några fler klubbar än Hudik och

Karlshamn som kan arrangera SM.

Leif lansonförenrng

En annons i

Bågskytten kan
löna sig

SM - resultat: lag
Lag Hetar Seniorer:1. Lindome BK, (G.

Bjerendahl, G. Bjerendahl, T. Johansson),
3623, 2. BK Mohican, 3494, 3. Ånge SK,
3309, 4. Korsnäs IF, 3309, 5. I(ungsängens
BK, 3302,6. BSK Hudik, 3236.

Lag Damer Seniorer: 1. Timrå AIF, (C.
Sundin, A. Dahlin, S. Viklund), 3264, 2.
Timrå AIF, 3103, 3. Umeä BK, 2994.

Akta Make Lag: 1.. Kerstin o Roland
Wass, IJmeå BK, 2211, 2. lnger o Arne
Welin, IK Österviking, 204A, 3. Gunnbritt o
Leif Roth, Umeå BK, 1971.

Lag Oldboys:1. Finspångs BK, (E. Karls-
son, S. Ileinonen, S. Andersson), 3326, 2.
S-vall/Ortv. BK, 2767.

SM - resultat

VETERANER:
1. David Hell
2. John Söderberg
3. Ragnar Axelsson
4. Sören Lisskar
5. Lars Erik Södergren
6. Wi11y Andersson

Motivation betyder ju skäl för att göra
någonting. Vi måste ständigt pröva oss

själva i olika situationer och känna om vi
verkligen har skäl för att göra si eller så.

Om vi bågskyttar inte känner stark motiva-
tion för att utföra viss träning eller tävling,
kan vi heller inte nå till en högre nivå av
kunnande. Tränar man inte när det regnar,
så vet man inte hur det kommer att fungera
på en regnig tävling. Tränar man inte när
det blåser, så vet man inte hur det fungerar
på en blåsig tävling. Ja, det finns många
tillfällen att pröva sin motivation.

Det finns, som inom alla andra idrotter,
olika nivåer inom bågskyttesporten. Vi har
motionsskytten, den som tävlar ibland och
den som siktar på att bli elitskytt. Det finns
naturligtvis olika motivationsgrader också
inom dessa grupper. Men även om man är
motionsskytt, så kan man väl ha ett litet
måI, att försöka utveckla sig tekniskt och
kanske också psykiskt, lära sig att behärska
sig själv.

Vi har nu inom förbundet hunnit en bit
på vägen när det gäller utbildning av trä-
nare. Det märks när man är ute på täv-
lingsbanorna. Många av våra nya skyttar
har fin teknik, som de redan från början
har fått lära sig. Motivationen för många
är succ6 på tävlingsbanan. Det är här jag

vill varna för att man kan ha motivationen
litet felriktad. Om man hela tiden har må-
1et att man skall vara bäst eller slå någon
viss person, kan man lätt glömma bort att
det är du själv som skall utvecklas för att
så småningom kanske bli bäst.

Motivationen måste i första hand gälla
din egen utveckling och i andra hand
succ6n på tävlingsbanan. Men det kan vara
jobbigt att arbeta med sig själv. Man måste

för det första lära sig att erkänna för sig
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Motivation en
psykologisk faktor
Av LEIF JANSEN

BSK Kil 250 2'7'1 253 300 1080
Timrå AIF 232 260 231 296 1019
Knmla BK 233 254 208 295 990
I(orsnäs IF 242 257 217 265 981
Härnö IF 219 231 210 296 962
Itr( Österviking 204 242 220 293 959

själv vilka brister man har. Det kan många
gånger vara mycket svårt. Nästa steg blir
att ldra sig att analysera sig själv och den
teknik man har. Det,är ju inte så enkelt att
man bara skall sätta fingrarna på strängen
och dra upp till ansiktet och släppa sträng-
en. När man så vet vad man håller på med,
så blir nästa momenl att ta reda på hur
man skall göra för att förbättra sin teknik.
Det finns alltid svaga länkar som går att
förbättra. Här kommer nästa broms när det
gäller motivationen. Är du beredd att göra
de förändringar som en tränare råder dig
till? Har du förstått vad tränaren menat
och tror du på vad hanlhon säger? Det är
just nu som dina kunskaper testas, du måste

kunna avgöra om rådet är vettigt och att
det ger dig en förbättrad teknik. Jag har
många gånger sett skyttar med detaljer i
tekniken, som har påtalats, men som det
inte har arbetats med. Hur är det då med
motivationen?

Bågskytte är en tekniskt svår sport, det
vet vi. Dessutom har vi alla de psykologiska
faktorerna som imycket hög grad påverkar
oss. Men om vi 1är oss att vissa delar i tek-
niken är mycket viktiga och att rnan inte
kan göra av kall på dessa, så har vi "halm-
strån" att fatta tag i när det börjar att
komma in problem i tekniken. Tomas Jo-
hansson, sade till mig en gång att hans enda

mål var att försöka utveckla sig själv och
skjuta så bra han kan. Om sedan någon
annan skjuter bättre, så får de väl göra det.

Jag vet att jag har gjort så gott jag har kun-
nat. Tomas motivation för träning har hela
tiden varit vetskapen om att han kan ut-
veckla sig. Hur är det med din motivation,
har du råd med att arbeta med din utveck-
ling? Eller rättare sagt har du råd att läta
bli?
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Svealandsmästerskap

Årets Svealandsmästerskap i tavelskytte bjöd
på en hel de1 fina resultat, bl a två svenska

rekord. För dessa svarade IF Ulvarnas Jan

Berggren som i herrarnas yngre juniorklass

sköt 341 poäng på 30-metern och totalt
1351. Mästerskapet var upplagt på två dagar

varav juniorer och yngre juniorer sköt sitt
mästerskap på lördagen och övriga klasser

på söndagen.
I herrarnas juniorklass svarade två skyt-

tar för resultat över 1200 och här var vä1

främst Jörgen Linder, Nybybruk den stora
överraskningen och i yngre juniorklassen

var det utöver tidigare nämnde Berggren,
två pojkar som hamnade över 1300 poäng.

I söndagens tävlingar presterades väl bästa

resultatet av herrsegraren Tommy Persson,

Karlstad som åter sköt över 1200 poäng,

närmare bestämt 1209 och därmed var han
i en klass för sig. 277 poäng på 90-metern
gav honom en 2O-poängsledning som han
sedan aldrig släppte ifrån sig även om kort-
hå1len inte stämde så där riktigt.

Resultat:
Damer jun.: 7. Marita Paldanius, Björn-

iunda BF, 957,2. Jearette Jönsson, ÖBKJ,
778, 3. Sirpa Mäki-Runsas, d:o, 604.

Heruar jun.: 1. Stefan Johansson, Arboga
BK, 1219,2. Jörgen Linder, Nybybruks BK,
1209, 3. Hans Andersson, BK Mohican,
1 186.

Flickor y.i.: 1. Anki Svensson, Kil, 7240,
2. Kerstin Ekvall, BK Tellus, 1203, 3. Åsa
Brandström, Södertälje BK, 1092.

Pojkar y.j.; 1. Jan Berggren, IF Ulvarna,
1351,2. Bengt Bäckström, Tyresö, 1310, 3.

Johan Andersson, Södertälje, 1302.
Lag: 1. Stallarholmens BK, 3604, 2. Bäg-

skyttarna Kil, 2689.
Damer: 1. Barbro Lundkvist, Karlstads

BK, 1095,2.Maria Studelberg, ÖBKJ, 1090,
3. Lia Johannesson, Stockholm, 1059.

Herrar: 1. Tommy Persson, Karlstads BK,
DA9, 2. Börje Hellström, Kungsängens BK,
1157, 3. Rune Vallner, BK Mohican, 1154.

Lag: l. BK Mohican, 3403, 2. Kungs-
ängens BK, 3357,3 BK Pueblo, 3232.
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med 2 nya su rekord
Toppresultat uid
landskapsmatch

Ärets landskapsmatch mellan Blekinge, Hal-
tand, Skåne och Småland, som arrangerades

av Haimstads BF, gynnades av ett fint täv-
lingsväder och resultaten blev också där-
efter. Tyvärr var tävlingen inte utlyst annars

hade flera nya svenska rekord här noterats.
Bl a sköt således YIva Ivarsson, Karlshamn
1205 pä damjuniorronden.

I herrarnas seniorklass blev det mycket
spännande även om det från början såg ut
att bli en klar seger för Ronnebys Håkan
Rönndahl. Han började således med 292
på 9O-metern och hade där 17 poängs för-
språng till Torbjörn Johannesson som sedan

plockade in poäng efter poäng och båda

slutade pä l2l4 där den senare vann på

flest antal 10:or. Lagsegrarna i de olika
klasserna fördelades mellan distrikten me-

dan Blekinge tog en ny inteckning i det

totala vandringspriset.

Resrrltat:
Herrar: 1. Torbjörn Johannesson, Skåne,

1214, Z. Håkan Rönndahl, Blekinge, 1214,
3. Christian Andersson, Småland, 1186.

Lag Herrar Seniorer: 1. Skåne, 3540.

Damer:1. Anna-Lisa Oksa, Halland, 1104,
2. Rosita Haggö, Blekinge, 1054, 3. Birgitta
Johansson, Halland, 105L

Lag Datner Seniorer: 1. Halland, 3171.
Herrar Juniorer.' 1. Hans Löfgren, Ble-

kinge, 1228, 2. Rickard Yxell, d:o, 1176, 3.
Magnus Andersson, Smäland, 1174.

Lag Herrar luniorer: 1. Blekinge, 3557.

Damer luniorer: 1. Ylva Ivarsson, BIe-
kinge, 1205, 2. Anna Jonasson, Småland,
1101, 3. Liselott Svensson, d:o, 1057.

Lag Danter luniorer: 1. Småland, 3193.

Lag Totalt: 1. Blekinge, 3647, 2. Småland,
3461, 3. Halland, 3386, 4. Skåne, 3190.

Ettan och tuåan
sköt lika
i Midsommarpilen

Årets Midsommarpil i Fellingsbro såg ut
att bli en tvekamp mellan Robert Wegård,
Mohican och Tomas Johansson, Lindome,
men det blev annat av. De båda nämnda
började nämligen med. 262 resp 261 poäng
på 9O-metern, men sedan kom i första hand
Börje Hellström, Kungsängen och Tommy
Persson Karlstad. Speciellt den senare gjorde

en stark uppskjutning frän 233 till totalt
1159. Det räckte emellertid inte till seger då

han hade en bom. Börje Hellström klarade
sig nämligen utan en sådan. I de övriga
klasserna nåddes medelmåttiga resultat, dock
skall nämnas Stefan Johansson, Arboga
1203 i juniorklassen.

Resultat:
Herrar A: !. Börie Hellström, Kungsäng-

ens BK, L159, 2. Tommy Persson, Karlstads
BK, 1159, 3. Robert Wegård, BK Mohican,
7L57.

Herrar E.' 1. Pekka Leino, Kungsängens
BK, 1104, 2. Görat Sörberg, Söderköping
BSK, 1081, 3. Rolf Lindorsson, BK Mohican,
to16.

Herrar C: l. IJlf Johansson, Flens IF,910,
2. Arne Norin, Järnv. IF Hallsberg, 889,
3. Mickael Ekholm, Sollentuna BK, 847.

Oldboys: 1. Nils Andersson, Friskyttarna
Norrköping, 1L12,2. Tage Stääv, BK Tellus,
1099, 3. Sigvard Andersson, Vänersborgs
BK, 1072.

Herrar ga
BK,12O3 K,
177L, 3. K,
tt6t.

Damer:1. Maria Studelberg, Örebro BKJ,
1006,2. Margarela Karlsson, Södertälje BF,
991, 3. Mari Ahlin, Tranås BSK. 991.

poäng
Fjädrarna rök

Vid årets upplaga av Li1le Mats-träffen
i Hässleholm inträffade en händelse som

oss veterligt aldrig tidigare inträffat i en

bågskyttetäv1ing.

En av de yngre juniorerna i herrklas-
sen råkade nämligen därvid skjuta en

fågel - en gråsparv. En händelse som

dock inte föranleder åtgärder trots att
det i våra bestämmelser står att jakt
med pil och båge är förbjudet och med-

för livstidsavstängning frän sporten.

I det här fallet kan nämligen den ak-

tue1le skytten inte lastas för händelsen.

Det var under första delavståndet som

händelsen inträffade. Just när skytten
släppt pilen kom fågeln flygande i skjut-
linjen så olyckligt att pilen träffade
denna så att fjädrarna "rök". Fågeln
liksom pilen föIl till marken med en bom
som följd för den senare. Fågeln där-
emot var inte riktigt död, men var så

svårt skadad att den avlivades.

Otdboys: 1. Olle Boström, Ä1venäs BK,
1174, 2. C-H Carlsson, Fellingsbro BK, 1143,
3. Tage Stääv, BK Tellus, 1103.

Damer C: L. Lilja Hellström, Kungsäng-
ens BK, 965, 2. Marita Paldanius, Björn-
lunda BF, 931, 3. Gunilla Brännström, d:o,
883.

Damer jun.: l. Kerstin Ekvall, BK Tellus,
98t,2. Jeatette Jönsson, Örebro BKJ, 755,
3. Carina Sörensen, Björnlunda BF,7l2.

Flickor y. iun. 70-iad.: 1. Charlotte Bränn-
ström, Björklunda BF, 1324, 2. Camilla
Åhlund, Stallarholmens BK, 1187, 3. Annika
Flodström, Örebro BKJ, 1135.

Pojkary. jun.70-iad.: 1. Cenneth Ålund,
Stallarholmens BK, 1341, 2. Jaari Mäki-
Runsas, Örebro BKJ, 1307, 3. Kenneth
Grundblad, Stallarholmens BK, 1303.

Herrar Lag: 1. Kungsängens BK, 3322,
2. BK Mohicart, 3281, 3. Huskvarna BK,
3L26.
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Elva nya svenska rekord noterades
vid första Uygdoms SM:et i Härnö

1,6

= 
Lisbeth Berglund, BSK Hudik var bäst, men vare

j Anna Jonasscn, Vaggeryd, är missbelåtna när de
74,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Ett separat Ungdoms-SM i tavelskytte blev direkt
en succ6 när Härnö lF arrangerade det första av
detta slag. En bra bit över 100-talet deltagare
fick här verkligen komma i centrum i en tävling
som vare sig saknade goda resultat eller drama-
iik. Man kan samtidigt konstatera att bågskytte-
instrLrktionen runt om i landet gjort stora fram-
steg. Sällan har väl en så tekniskt kunnig och
deciplinerad skjutlinje konstaterats i en ungdoms-
tävling.

Mästerskapet blev också något av en rekor-
dens tävling. Således noterades här inte mindre
än 11 nya svenska rekord. Av dessa sätter man
onekligen Mats Nordlanders totala 1289 på junior-
ronden främst, men många av de andra skäms
sannerligen inte heller för sig. Eller vad sägs om
Mats Nordlanders 326 på 60-metern och 352 på
30-metern, Jan Berggrens totala 1354 på minior-
ronden där han också sköt 345 på 30-metern och
353 på 20-metern sedan Hans Löfgren under
första dagen höjt 40-metersresultatet till 346 p.
På flicksidan noterar man väl kanske främst Anki
Svenssons totala 1262 pä miniorronden samt
hennes 339 på 20-metern Ett förnämt lagrekord
noterades av Karlshamns pojktrio Hans Löfgren,
Jonas Svensson och Richard Yxell med 1310
samtidigt som såväl Hörnäs flickor som Umeås
Carina Wass, Pernilla Sundström och Ylva Jo-
hansson överskred det gamla lagrekordet på
miniorronden där de tre sistnämnda nu står för
rekordet med 3.563 poäng.

sig Ylva lvarsson, Karlshamn eller
sträcker hennes armar i luften
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lingen inleddes i en något irriterande vind.
Denna kom också något att påverka resul-

taten, men efter hand som dagen led så blev
det allt lugnare och här kunde man då kon-
statera hur våra bättre skyttar verkligen
prickat in sin form

För att börja med flickornas juniorklass

så var väl Ylva Ivarsson här den stora favo-
riten, men hon fick det aldrig att stAmma
riktigt för sig och fick från början nöja sig
med en biygsam placering. Hon plockade
dock upp en och en av sina medtävlare och
höll sedan sin andraplacering klart tävlingen
genom. Den stora överraskningen i klassen
var nll BSK Hudiks Lisbeth Berglund som
på långl.rä11en sköt 586. Ylva Ivarsson var då
17 poäng efter, ett resultat som inte var
alldeles omöjligt att plocka in. Nu lyckades
hon dock inte med detta även om Lisbeth
Bergl,rnd inte he11er övertygade riktigt på

50-metern som på lördagen inleddes i dugg-
regn. Det var f ö inte heller någon annan
bland de drygt 1O-talet flickor som lyckades
så där riktigt och några större förändringar
i prislistan noterades därmed inte heller.

I flickornas yngre juniorklass hade arran-
görsföreningen ett par deltagare som till-
hörde favoritskaran, men den här gången

hjälpte inte hemmaplan. Ingela Ekebro från
Timrå var den som tog hand om kommandot
närmast skuggad av Anki Svensson, Kil. Fem
poäng skiljde de två åt pä lördagskvällen.
På söndagen kom den senare med en fin
spurt och även om Ingela Ekebro aldrig
släppte så var det knappast nägot tal om
vart segern skulle gå. Sex flickor över 1200

poäng ytterligare några strax under visar att
här finns verkligen förmågor att ta hand om.

lnget snack
I pojkarnas juniorklass var det liksom aldrig
något snack. Visserligen började Mats Nord-
lander, IF Karlsvik "normalt" på 70-metern
men sedan kom rekordtakterna. Han själv
trodde dock inte på fredagsförmiddagen på

ett totalt toppresultat, men det blev annat
av. 326 på 60-metern på eftermiddagen in-

Anki Svensson, Kil, gjorde en fin insats i

damernas yngre juniorklass och vann i suve-
rän stil.

Härnö IF hade tagit arrangemanget av det
här SM:et som en stortäv1ing varmed man
ville inviga sin nya bana på Värdkasberget
söder om staden. Här kunde föreningen nu
uppvisa resultatet av ett stort ideellt arbete
där man med stora egna uppoffringar i tid
och organisation sparat en bra slant för
kommunen samtidigt som man själva fått
en behållning. Synd bara att föreningens
energiska ledare och skyttar inte fått a1lt

helt färdigt till den stora dagen, men av vad
vi nu kunde se så kommer det att bli en

toppanläggning. Synd bara att den ligger lite
avsides från stadens centrum, ett förhå11ande

som kan hämma ungdomsutvecklingen.
Det ideella arbete som föreningens med-

lemmar gjort harangerades också vid in-
vigningen av kommunrepresentanten som
förrättade denna på fredagsmorgonen då täv-
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Mats Nordlander, Karlsvik, är ett verkligt löfte 1289 blev hans segrarresultat i SM och
veckan efter blev han silvermedalj vid senior-SM i Hudiksvall

ledde den fina raden och även på lördagens Hans Löfgren och Richard Yxell turades

50-meter var han ytterst nära det svenska om i ledningeD, men redan under 4O-metern

rekordet. Det blev nu istä11et 3O-metersre- blev det en något annan ordning i toppen.

kordet som fick ge sig och hans 352 är ett Visserligen behö11 Löfgren sin ledning och

verkligt toppresultat som få skyttar någonsin noterade ju bl a ett prydiigt nytt svenskt

kommer att uppnå. Onekligen är man myc- rekord på 40-metern, men Jan Berggren,

ket imponerad av hans 1289 och nu återstår Ulvarna sköt också bra och var snart Llppe

att se hur han utvecklas i framtiden. Här på silverplatsen. Striden om mästerskapet

har svensk bågskyttesport ett verkligt ämne blev sedan ett da capo på årets inomhus-

tili något stort. Hans senare nominering till mästerskap, dock med den skillnaden att

EMJaget är inte att förvåna sig över. Givet- Jan Berggren redan på lördagens första

vis kom hans konkurenter lite i skuggan av avstånd gick upp i ledningen med sitt nya

hans förnäma prestation, men här skail inte svenska rekord på 3O-metern för att sedan

g1ömmas sådana pojkar som Stefan Jollans- aldrig släppa denna ifrån sig. Både han och

son, Arboga, Thomas Carlsson, Iron och Hans Löfgren noterade nu nya personliga

Hans Andersson, Mohican samt ytterligare rekord och för Berggrens del blev det ju
några till. Några egentiiga överraskningar också ett svenskt sådant. Tredje gången gillt
kan vi dock inte finna. för Berggren i kampen om fina segrar mel-

1an de två. Som bekant slog ju Löfgren, Jan

"Getingbo" Berggren såväl vid inomhus-SM:et som riks-

Pojkarnas yngre juniorklass betraktades som finalen i YJ-cupen. Bakom den duom hade

det verkliga "getingboet" före tävlingen och Björn Haglund, Viskafors och Johan Anders-

det såg onekligen också ut att bli verkligen son, Södertälje en intern strid om brons-

hårt ti1l en början. Två Karlshamnspojkar, medaljen som den förra avgjorde till sin för-
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Karlshamns BK

vid SM i Härnö
Karlshamns BK blev, inte oväntat främ-
sta förening vid årets ungdoms-SM i ta-
velskytte i Härnösand. Efter officiell po-
ängberäkning tog nämligen Karlshamns-
ungdomarna 22 av de totalt 732 SM-po-
äng som stod på spel. Man var därmed
överiägsna då exempelvis Karlsvik på
andra plats "bara" erövrade 13 SM-po-
äng. Totalt var det 20 föreningar som
tog poäng enl. följande: 1. Karlshamns
BK 22,2. IF Karlsvik, 13, 3. Tranås BK
och Viskalors BK, 9, 5. SK Iron och
Timrå AIF, B, 7. BK Mohican, BSK
Hudik, BS Ki1 och IF Ulvarna, 7, 11.

Arboga BK, Kungsängens BK och Umeå
BK, 5, 14. Södertälje BF och BS Vag-
geryd, 4, 16. Björnlunda BF och BS
Gothia, 3, 18. Härnö IF, Stallarholmens
BK och Tyresö BK, 2.

bästa förening

klart konstateras här i Härnösand, i varje
fall när det gäller PR-sidan för vår sport.
Lokaltidningarna på platsen bevakade näm-
ligen mästerskapet på ett mycket fint sätt,
såväl före som under och efter tävlingens
slut. Stora helsidereportage och i ett fall
också ett helt uppslag visar att vi verkligen
har lokalpressen rned oss när vi gör något
som är värt att uppmärksamma.

Ingvar Yxell

SM.RESULTAT:
Ilerrar yngre juniorer: 1. Jan Berggren,

IF Ulvarna, 7354, 2. Hans Löfgren, Karls-
hamns BK, 1344, 3. Björn Haglund, Viska-
fors BK, L31.5, 4 Johan Andersson, Söder-
tälje BF, 7311, 5. Bengt Bäckström, Tyresö
BS, 1298, 6. Håkan Carlsson, SK Iron,
1285, 7. Jonas Svensson, Karlshamns BK,
1284, B. Rickard Yxell, Karlshamns BK,
1282, 9. Roger Andersson, Karlshamns BK,
1280, 10. Bengt Wa1l6n, IF Karlsvik, 1265,
11. Henrik Eriksson, Älvenäs BK, 7257, 12.
Tomas Johansson, Karlshamns BK, 1256,
13. Anders Carlsson, SK Iron, 1250, 74.
Cary Hellström, Viskafors BK, 7239, 1,5.
Cenneth Åhlund, Stallarholmens BK, 1238,
16. Lars Beckman, Karlshamns BK, 1208,
17. Anders Isacsson, Finspångs BK, 1208,
18. Bo Landfors, Umeå BK, 1205, 19. Ari
Ahrenvaara, AK 77 Göteborg, 7197, 20. Ulf
Jonsson, Viskafors BK, 1194.

Herrar juniorer.' 1. Mats Nordlander, IF
Karlsvik, L289,2. Stefan Johansson, Arboga
BK, 1201, 3. Thomas Carlsson, SK Iron,
1799, 4. Hans Andersson, BK Mohican,
1,199, 5. Christian Andersson, Tranås BSK,
1185, 6. Stefan Nilsson, lF Karlsvik, 1184,
7. Magnus Andersson, Tranås BSK, 1168,
B. Benny Hall, BK Göta Lejon, 1165, 9.
Jörgen Linder, Nybybruks BK, 1146, 10. Bo
Karlin, BK Mohican, 1142, 1.1.. Anders Pers-
son, BS Gothia, LL36, 72. Per Brandström,
Södertälje BF, 1128, 13. Mikael Karlsson,
Ånge SK, 7125, 74. Jonas Lindahl, BS Go-
thia, 1125, 15. Patrik Håkansson, Karls-
hamns BK, LL20, L6. Mikael Johansson,
Skövde BK, 1116, 17. Magnus Eriksson,
Alvenäs BK, 1116, 18. Örjan Johansson,
Umeå BK, tll3, L9. örjan Johansson, Flens
IF, 1108, 20. Arne No16n, Härnö IF, 1093.

Damer juniorer: 1. Lisbeth Berglund, BSK
Hudik, 1143, 2. Ylva Ivarsson, Karlshamns
BK, 1116, 3. Anna Jonasson, Bågskytt Vag-
geryd, 1088, 4. Susanne Lundgren, Timrå
AIF, 1073, 5. Marita Paldanius, Björnlunda

del samtidigt som Bengt Bäckström, Tyresö
arbetade sig upp placering efter placering
bakom de två. Han nådde dock aldrig upp
til1 1300 poäng, som således passerades av de
fyra i den verkliga toppen.

Att Karlshamnsklubbens pojkar i Bågskyt-
tens resultatbarometrar dominerar är ingen
tillfällighet. Det kunde nu konstateras då
klubben fick in fyra skyttar bland de 10

främsta och ytteriigare två bland de sex där-
efter. Givetvis betyder detta en klar lagseger
och man var också ytterst nära att ta hand
om silvermedaljerna. I ett skede hade man
också dessa i "sin hand" men man glömde
tydligen knyta till. Nu snuvade Viskafors-
klubben dem på dessa.

Att bågskyttesporten är inne på rätt
väg med separata ungdomsmästerskap kunde
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Bjerendahlarn&
dubblet'ar i EM
När det gäller tavelmästerskapet kom-
pletteras bröderna Bjerendahl med Rolf
Svensson, Södertälje BF och Mats Nord-
ladner, IF Karlsvik.

I fältmästerskapet kompletteras de två
med Tommy Persson, Karlstads BK. I
det senare mästerskapet skall de blälgula
färgerna försvaras i damernas I-klass av

Ingegerd Grankvist, Säters IF, Karin
Nilsson, BSK Kungsbacka och Marie
Svensson, Lindome BK. Laget i herrar-
nas l-klass består av Mats Pa1m6r, IF
Ulvarna, Anders Rosenberg, BSK Kungs-
backa och Lars Wel6n, Rembo IK. Tavel-
laget reser till Frankrike den 27 augusti
och fältskyttelaget den 30 augusti.

SBF har tagit ut lagen till EM i tavel-
skytte och EM i fältskytte som arrangeras

i Compi6gne, Frankrike der 3018-4/9.
De båda mästerskapen går alltså på

samma plats och efter varandra vilket
har gjort att SBF:s UK valt att s a s

dubblera ett par av våra skyttar för båda

mästerskapen. Det är bröderna Göran
och Gert Bjerendahl som fått det för-
troendet. I övrigt finner vi att det endast

blir en svensk dam i tavelmästerskapet,
Anna-Lisa Berglund, Yänersborgs BK
och en i fristilens fältmästerskap, näm-
ligen Barbro Lundkvist, Karlstads BK.

.lan Berggren, Ulvarna, fick nu sin revansch
på Hans Löfgren, Karlshamn. Lägg märke
till hans karaktäristiska något framåtlutande
stil.

BF, 1040, 6. Helen Jansson, Kungsängens
BK, 1032.
Damer yngre juniorer: 1. Anki Svensson,
BS Kil, 7262,2. Ingela Ekebro, Timrå AIF,
1253, 3. Lenita Iansson, Kungsängens BK,
L233, 4. Carina Wase, Umeå BK, 7221, 5.

Lena Helander, Härnö lF, LZL9, 6. Char-
lotte Brännström, Björnlunda BF, 1209,7.
Pia Lundkvist, Karlstads BK, 1194, 8. Helen
Anker, Karlsharnns BK, 1190, 9. Kerstin
Ekvall, BK Tellus, 1187, 10. Pernilla Sund-
ström, Umeå BK, 1180.
Lag hetar juniorer: 1. Tranås BSK, 3415,
2. IF Karlsvik,3391,,3. BK Mohican, 3314,

4. BS Gothia, 3198, 5. Umeå BK, 3179, 6.
Karlshamns BK, 3t77.

Herrar yngre juniorer: 1. Karlshamns
BK lag 1, 3908, 2. Viskafors BK, 3748, 3.
Karlshamns BK lag 2, 3'744, 4. SK Iron,
3664, 5. Stallarholmens BK, 3605, 6. Söder-
tä]je BF, 3566.

Damer yngre juniorer: 1. Umeå BK,
3563,2. Hårnö IF, 3526.
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- Resultatbarometrar
HERBAR SENIOBER:

1. Göran Bjerendahl, Lindome BK'1257 15s
2 Mats Nordlander, lF Karlsvik .. 1255 296
3. Gert Bj BK 1251
4. Rolf Sve .. 1240 2+25.s
5. Tony Be .. 1236 7.6
6. Tommy BK 1233 15.6
7 Tomas Johansson, Lindome BK 1225 1Ss
8. Curt Lindkvist, Ånge SK ...... 1221 8.6
9. Th. lohannesson, Helsingborg 1214 5.7

Håkan Rönndahl, Ronneby BF 1214 S.l
11. Bo Weinholt, BK Bävern ......1209 4.s
12 Bobert Wegård, BK Mohican 1200 24-25.s
13. Mais Eriksson, Ånqe SK......1196 29.6
14. Carl Harry Rohden;Anoered BS 11gS 29.6

Flune Wallner, BK Mohlcan .... 1195 3.8
16 Tommy Qvick, Tibro BS .. ... 1186 8.6

Kristian Andersson, Tranäs BK 1186 5.7
18. Karl-Erik Thorsson, Malmens BK 1182 24-25.s
19. Hans lohansson, Skooens lF .. 1178 26.5
20. Bo Karlrn, BK Mohicän .......11742+25.s

Olle Jönsson, Ronneby BF .... 1174 5.7
22. Bert Ake Olsson, Bollnäs BK'1173 15.6
23. Arvo Korkkinen, H 1169 5.7

Knut Eriksson, Finsp 1169 3.8
25. Wills Månsson, Uppl 1167 1S.5
26. Rolf Åberg, Nybybru 1165 29.6
27. )örgen Linder, Nyb 1162 19-20J
28 Olle Erntsson, Korsnäs lF .. 1159 7-G

Fqrj" Hellström, Kungsängen 1159 21.6
30. lohan Hedendahl, Kungsängen 1158 15.5
31. Gunnar Larsson, BK Pueblo .. 1156 3.8
32 Lennart Carlsson, BK Pueblo .. 1155 26S
33. Karl-E. Johnsson, Sundsv./Ortv. 1152 8.6
34. Peder Ekeflo, BK N/ohican .... 1151 l9-20.7
35 Esko Pöykko, Korsnäs lF . ... 1t4t, 15.s

DAMER SENIOBEBI

1. Anna-Lisa Berglund, Vänersborg
2. Alva Dahlin, Timrå A1F.......
3. Clary Sundin, Timrå AIF
4. Ylva lvarsson, Karlshamns BK
5. Kerstin Wass, Umeå BK .....
6. Liselotte Andersson, BK Gripen
7. Sonja Wiklund, Timrå AIF ....
8. Anna-Liisa Oksa. Halmstads BF
9. Marita Paldanius, Biörnlunda BF

10. Lia Johannesson, Slockholm ..

37. Chr. Olmarker, BSK Kungsb. 1144 B6
38. Olle Eriksson, Finspångs BR ..1142 29.6
39. Gunnar Andersson. lK Osterv. 1136 3-8

Håkan Andersson, Lindome BK 1146 2+2Ss
Chr. Olmarker, BSK Kunosb. 1144 86

39. Gunnar Andersson, I

40 Josef Strazar, Södertl
Erik Astlöv. Uoolands

1,l. Barbro Lundkvist, Karlstads BK
12. Anna Gustafsson, Piteå BK . ..
13. Bodil Elg, Vaggeryds SOK ....
14. Susanne Lundoren. Timrå AIF
15. Ann-Christine lohansson. Flen

DAMER JUNIOREF:

1. Ylva lvarsson, Karlshamns BK
2. Susanne Lundqren. Timrå AIF
3. Lisbeth Berolund, BSK Hudik
4 Änna lnnacean RQ \/ä^^^".,r

Erik Astlöv, Upplands-Väsby BK't135 21.6
42. Sten Stenmark, Mellansel! lF ,l134 

1S 6
zl3 Stefan Nilsson IF Karlsvik 113a1 94-rBF
42. Sten Stenmark, Mellansels lF 1134 1S 6
zl3 Stefan Nilsson. IF Karlsvik ..113324-25.s
44. lean Persson, Huskvarna BK .. 1132 86

Rolf Nyström, Korsnäs lF ..-.113219-ZO7

1256 2+25.6
1204 29.6
1162 29 6
1154 13-14 6
1148 '17.5

1135 18.5
1127 29.6
1121 I 6
1040 11-12.7'1108 4.5
1096 15.6
1088 12.7
1079 B 6
1077 8.6i075 4 5

45 Uno Carlsson, Härnö lF .... 1130 1S 6

5: il;;ir ri;'i fi ;;:' ii,,io'"."äå',!"iJi
6. E'za Sköld, Härnö lF ..... ....

Anna Jonasson, BS Vaggeryd
Torill Kvilton, Kunosanoe"nö 6K

6. E'za Sköld, Härnö IF .....
7 Liselotte §uensson. H;;[";;;;

OLDBOYS:

7 Liselotte Svensson, Huskvarna
8. Pia Möller, BS Vaqqervd . ....
9. Marita .Paldanius, B1ärnlunda ..9. l./arita Paldanius, Ei-cirnlunda

10. Helen Janson, Kuno!änoens B
11. Elrsabefh Carlsson, Härnö lF.

Annelie Lindgren, Mellansels lF
13. Helena Ancker, Karlshamns BK
14 Anna Gustavsson, Piteå BK . ..
15 Kerstin Ekvall, BK Tellus . .

DAMER YNGBE IUNIOREB:

Resu ltatbarometrar
HEFBAR JUNIOBER:

L Mats Nordlander, lF Karlsvik .. 1285 11-12.7
2 Bo Karlin, BK Mohican . ..... 1262 26.5
3. Kristian Andersson, Tranås BK l261 265
4. Stefan Nilsson, lF Karlsvik .. '12,16 8.6
5. Siefan Johansson, Arboga BK .. 1232 3 I
6 Hans Löfgren, Karlshamns BK 1231 185
7. Jörgen Linder, Nybybruks BK .. 1209 5.7
8. Magnus Andersson, Tranås BK 1199 26.5

Hans Andersson, BK Mohican 1199 11-12.7
Tomas Carlsson, SK lron ... 1lg9 11-12.7

11. Björn Haglund, Viskafors BK .. 1'192 29.6
12. Hoger Andersson, Karlsh. BK 1190 8.6
13. lan Jonsson, Bodens BK ...... 1'185 5.7
14. Benny Hall, BK Göta Lejon .. '1181 15.5
'15. Richard Yxell, Karlshamns BK 1176 5.7
'16. Mikael Karlsson, Änge SK ll75 29 6
17. Patrik Håkansson, Karlsh. BK .. 1153 5-7
18. Jonas Gindahl, BS Gothia .... 1152 15.5
19 Anders Persson, BS Gothia . 1136 11-127
20. Sven Ove Johansson, Söderk. 1'134 86

Orian lohansson, Umeå BK . .. 1134 29.6
22 Magnus Eriksson, Alvenäs BK 1132 5.7
23. Rlchard Jansson, Timrå AIF . .. 1128 17.5

Per Brandström, Södertälje BF 112e 11-12.7
25 Stefan Holmberg, Karlsh. BK 1127 57

Kungsängens BK

1205 5.7
1163 29 6
1143 11-12.7
1101 571083 8.6
1075 15.61057 5.71049 8 6
104r) 11-12.7
1032 11-12.7
1031 15 6
1031 29.6
1026 5.7
1008 17 s
9Bl 21 .6

L Anki Svensson, BS Kil . ... 1262 11-12.12 lngela Ekebro, Timrå AIF . .. . 1253 11-12.7
r. AnKi övensson, tsS Kit . . .-. 1262 11_12.12 lngela Ekebro, Timrå AIF . .. . 1253 11-12.7
3. Lenita Janson, Kungsängens BK lZ3S 11-12.7
4. Elisabeth Carlsson, Hätiö lF .. 1224 17.55 Carina Wass, Umeä BK . 1221 11-12.76 Eva Sköld, Härnö lF -. .. 1220 31 s
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6 Eva Sköld,
7 Lena Helar/ Lena Hetander, Härnö lF .. 1219 11_127
8. Charlotta Brännström, Biörnl. BF lZOg 11-12.79 Kerstin Ekvall. BK Tellul . ... 1203 s79 Kerstin Ekvall, BK Tellu-s . .... 1203 57

10. Pernilla Sundström, Umeå BK 1202 29.6ll Pia Lundkvist, Karlstads BK .. 1154 11-12.7

na Helander, Härnö lF ..

ll Pia Lundkvist, Karlstads BK ..
12. Helena Ancker. Karlshamns BK12. Helena Ancker, Karlshamns BK llgO 11-,l2 7

8.6
15.5

86
296

J.ö

15.5
6.7

29.6
15.5
26.5
26.5
15.6
21.6
'15.5

26.s

13. Åsa Brandström, Södertäiie BF 1169 t1-ir.i
14. Ylva Johansson, Umeå BK' .... i162 11-12.714. Ylva Johansson, Umeå BK' .... 1162 11-12.7
15. Lotta Gustafsson, Härnö lF . .. 1147 1i-12.7

TILL SALU
Komplett utrustning

Yamaha YTSL l!
39 Ibs. V-bar, monostabb, pilar 2014 X7
29", AGF-sikte, väska.

Tet. 0512/607 29

HERBAB YNGRE IUNIORER:
'1. Jan Berggren, lF Ulvarna .135411-12.7
2. Hans Löfgren, Karlshamns BK .. 134,411-12.7
3. Bengt Bäckström, Tyresö BK .. 1336 3.8
4. Rickard Yxell, Karlshamns BK 1317 18.5
5. Björn Haglund, Viskafors BK ..131511-12.7
6. Johan Andersson, Södertälje BF 1311 11-12.7
7. Jonas Svensson, Karlshamns 8K1296 29.6
8 Jonny Johansson, Finspångs BK 1288 8.6

Robert Karlsson, Söderköping .. 1288 8.6
10. Håkan Karlssonl SK lron . .. .128511-12.7
11. Foger Andersson, Karlshamn ..12A011-12.7
'12 Bengt Wallen, lF Karlsvik 126511-12.7
13. Cenneth Åhlund, Stallarholmen 1264 5.7
14. Per Graeve, Timrå AIF ........ 1261 8.6
15. Mikael Raattamaa, Kiruna BK .. 1260 12.7
16. Henrik Eriksson, Alvenäs BK . 1257 11-12.7
17. Tomas Johansson, Karlshamn .. 125611-12.7
18. Niels Simonsson, Hässleholm .. 1251 1.6
19. Anders Carlsson, SK lron ....12fi11-12.7
20 Lars Beckman, Karlshamns BK 1247 15.6
21. Krister Olsson, Karlshamns BK1243 4.5

Urban Sällström, Bodens BP .. 1243 12.7
23. Gaty Hellström, Viskafors BK . 1239 11-12.7
24. Anders Bengtsson, Staffanstorp 1231 8.6
25. Boland Henriksson, Stallarh. ..1225 29.6
26 Nicolas Andersson, Kalmar BS 1222 8.6
27. Tomas Nilsson, Staffanstorp 1221 8.6
28. Conny Appelqvist, Skogens 1F1216 8.6

Bo Landfors, Umeå BK ........ 1216 14.6
30. Christian Tuvendahl, Huskvarna 12'14 3.8
31. Bo Carling, Alvenäs BK ... .. 1210 '15.6

32. Anders lsaksson, Finspångs 8K120811-12.7
33. Conny Hall, Miöiby BS .:...... 1206 3.8
34. Peter Gullberg, Hässleholms 8K1204 18.5
35. Leif Nilsson, lF Karlsvik ... ... 1202 8.6
36. Tomas Karlsson, BK Fjädern .. 120'1 15.6
37. Patrik Enfält, Umeå BK ..... ..1200 14.6
38. Ari Ahrenvaaraa, AK 77 ... .119711-12.7
39. Ulf Jonsson, Viskafors BK .. . 119411-12.7
40. Anders Cervin, Hässleholms BK 1'191 4-s

nrrrlrr,/ TILL SALU

HOYT TD 24
70" 39 lbs vld 28" drag

Killianchek-it sikte, vebar, 2 stabbar,
väska koger King

Pris 2.000:-

Tel. 0410/r7r s7

It

RYGGKOGER
för herrar, damer, juniorer och

knattar köpes.

Gamla som nya.

Vattudalens BS, Strömsund
rel. 0670/1 20 40 arb. 0670/1 23 35

bost Bosse Åberg

VÄRLDSREKORD
AV ERIKA ULRICH
Vid en internationell tävling i Winterthur
satte Ulrich Erik, Schweitz nytt världs-
rekord på 60-metersavståndet med 335
poäng. Hon nådde i tävlingen totalt 7278.
Det är emellertid inte hennes bästa re-
sultat i år. Vid en tävling i Genf sköt
hon nämligen 1287 i första och 1285 i
andra ronden och i den senare slog hon
nya nationsrekord på såväi 70 som 50-
metern i båda fallen med 319 poäng.

I den senare tävligen vann G. Ferrari
herrarnas tävling på 2593 med b1 a 1314

i andra ronden medan Spigarelli hade
128711294 dvs 2581.
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så har d åockså svensk bågskyttesport tagit datan till sin hjälp vid fram-
ställningen av resultatlistor. Det skedde när Timrå AIF arrangerade vårt
första separata ungdoms-SM i jaktskytte.

Ett arrangemang som man skötte helt perfekt och där datan bidrog till
att det fanns resultatlistor färdiga så fort sista patrullen var i måI. Man
hade strängat två fina banor i anslutning till samhällets industriområde
varav den ena avståndsmässigt var betydligt lättare än den andra, men
som i gengäld bjöd på mål där mer än en dömde bort sig och tog till för
mycket i meterantal.

I det här sammanhanget skall väl också konstateras att id6n med ett
separat ungdoms-SM slog mycket väl ut. Här kom verkligen våra ungdo-
mar i centrum av tävlingen och fick den belöning som de så väl är värda.

Två mästare i
ungdomens

Även om vi inte kan dra så stora växlar på
yngre juniorernas resultat sä kan dock kon-
stateras, att det i juniorklasserna finns
många fina 1öften speciellt i fristilsklasserna,
men också en och annan i de instinktiva
klasserna.

En sådan är otvivelaktigt Michael Mag-
nerius från Kungsbacka, som nu vann på
585 poäng. Hans andra-rond stämde visser-
ligen inte he1t, men han klarade sig genom
tävlingen utan bommål. Samma rond pas-

sade däremot Hans Andreasson, Lindome
alldeles utmärkt och på denna sköt han sig
upp från en 11:e till silverplats. En som
sannerligen inte var nöjd med sin andra-

24

iuniorklassen
lakt-SM iTimrå

rond så var det däremot Per Richard,
Ulvarna som med 230 föl1 ned från en
andra- till en femteplats.

Paula Anttila, Dalpilen var storfavorit i
damjuniorernas instinktiva klass och vann
programenligt, en numerärt mycket svag
k1ass. Endast tre I-flickor i startfältet inger
oro iör framtiden.

Juniorhopp
Deras kolleger på fristilssidan var inte hel-
ler så värst många, närmare bestämt sex
till antalet och här var det mycket ovisst i
förhandstipsen. Segern gick dock inte helt
oväntat till Helen Janson, Kungsängen. Från

Det var många fina mål som arrangörerna Timrå AIF bjöd sina unga gäster Här en björn
som sannerligen inte var lättdömd när det gällde avståndet. Många sköt över

tävlingen i den klassen skall också framhål-
las de relativt goCa poängen. Visserligen
var Helen Janson ensam om att få över 15

i snitt pä någon av ronderna, men rondre-

sultat på 27C-280 visar att här finns löf-
ten. Efter första ronden var det f ö endast
10 poäng som skiljde ettan då Anna
Jonasson, Vaggeryd 

- 
från fyran.
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SM-resultat lakt USM
IIIF: l. Ulf Myrin, BK Danapilen, 670,

2. Magnus Andersson, Tranås BSK, 670, 3.
Christian Andersson, d:o, 665, 4. Stefan
Holmberg, Karlshamns BK, 635, 5. Mikael
Karlsson, Ånge SK, 630, 6. Christer Carme-
vik, Tranås BSK, 625, 7. Stefan Johansson,
Arboga BK, 620, 8. Benny Ha1l, BK Göta
Leijon, 600, 9. Richard Yxell, Karlshamns
BK, 595, 10. Jörgen Linder, Nybybruks BK,
595.

HII: 1,. Michael Magnerius, Kungsbacka,
585, 2. Hans Andreasson, Lindome BK, 555,
3. Anders Eriksson, Rejmyre BK, 550, 4.
Urban Schaller, Lindome BK, 535, 5. Per
Rickard, IF Ulvarna, 525, 6. Lars Ström,
BK Dalpilen, 525, 7. Stefan Johansson, Lin-
dome BK, 515, 8. Roger Nilsson, Skallsjö
BG, 505, 9. Ronny Pettersson, Rejmyre BK,
495, 10. Lennart Gustafsson, Rejmyre BK,
49C.

DIF: L. Helene Jansson, Kungsängens
BK, 580, 2. Anna Jonasson, BS Vaggeryd,
555, 3. Susanne Lundgren, Timrå AIF, 550,
4. Ylva Ivarsson, Karlshamns BK, 530, 5.
Pia Möller, BS Vaggeryd, 500, 6. Sirpa
Mäki-Runsas, öBK Jaktpilen, 320.

DII: L. Paula Anttila, BK Dalpilen, 370,
2. Anna Berg, IF Saab, 345, 3. Maria Gus-
tafsson, Rejmyre BK, 265.

HYF: 7. Björn Haglund, Viskafors BK,
76C,2. Larc Beckman, Karlshamns 8K,745,
3. Jan Berggren, IF Ulvarna, 740, 4. Roger
Andersson, Karlshamns PK, 725, 5. Bengt
Bäckström, Tyresö BS, 695, 6. Jonas Svens-
son, Karlshamns BK, 681, 7. Hans Löfgren,

d:o, 670, 8. Ari Ahvenvaara, AK 77, 665,
9. Krister Olsson, Karlshamns BK, 655, 10.
Per Ernstson, Korsnäs IF, 655.

HYI: 7. Jan Eklund, BK Liljan, 675, 2.
Kent Hals, Rembo IK, 640, 3. Conny An-
dersson, Mjölby BS, 635, 4. Anders Hed-
man, Silverpilarna, 615, 5. Conny Petters-
son, Salems BSK, 610, 6. Jonny Karlsson,
Mjölby BS, 595, 7. Roger Jonasson, Skall-
sjö BG, 55C, 8. Peter Helenklaken, Skallsjö
BG, 550, 9. Christer Nilsson, MjöIby BS,
535, 10. Rolf Holmberg, Lindome BK, 520.

DYF: 1,. Lenita Jansson, Kungsängens
BK, 683, 2. Ingela Ekebro, Timrå AIF, 635,
3. Kerstin Ekvall, BK Tellus, 620, 4. Åsa
Brandström, Södertälje BF, 595, 5. Eva
Sköld, Härnö IF, 585, 6. Pia Lundqvist,
I(arlstads BK, 570.

DYI: I. Ann Thorsson, Salems BSK, 460,
2. Carina Viberg, Kvarnbyns BK, 425, 3.
Mariana Gustafsson, Kvarnbyns BK, 410.

Lag: HIF: 1. Tranås BSK, (Magnus An-
dersson, Christian Andersson, Cl-rrister Car-
nrevik), 1960, 2. Karlshamns BK, 1715.

HII: I. Lindome BK, (Hans Andreasson,
Urban Schaller, Stefan Johansson), 76A5,2.
Rejmyre BK, 1535, 3. Skallsjö BG, 1280.

HYF: l. Karlshamns BK, (Lars Beckman,
Roger Andersson, Jonas Svensson), 2150,2.
Viskafors BK, 2030, 3. Karlshamns BK,
1924, 4. Stallarholmens BK, 1800.

IIYI: l. Mjölby BS, (Conny Andersson,
Jonny Karlsson, Christer Nilsson), 1765, 2.
Skallsjö BG, 1610, 3. 

^K 
7'7,1310, 4. Skall-

sjö BG, 1143.

Två segrare
En av mästerskapets stora överraskningar
var en av juniorsegrarna i pojkklassen fri-
stil Ulf Myrin, Danapilen. Han började med

smått suveräna 360 på sin första rond, men
sedan blev det "bara" 310 i den andra. Där-
med kunde Magnus Andersson, Tranås 

-en annan positiv överraskning 
- 

gå upp
jämsides och båda förklarades som segrare.

Bronset gick till Magnus Anderssons äldre
broder Kristian, som annars var klassens

favorit och då Tranås också fick in sin

tredjeman, Christer Karmevik på poängplats

så var lagsegern också ett faktum.
I Ann Thorsson finns tydligen ett hopp

på I-sidan bland flickorna. Hon vann nu
klart sin klass där endast tre medtävlare
fanns.

20 l-polkar
Betydligt bredare är klassen för I-pojkar där
nu 20 ställde upp till kamp, en kamp som

Jan Eklund, BK Liljan helt avgjorde till sin

fördel. Däremot var det mycket jämt om
platserna närmast honom.

Syskonseger
Lenita Janson, Kungsängen vil1e den här
dagen tydligen inte vara sämre än stora-

syster Helen och med ett suveränt andra-
varv blev det en ny mästerskapsmedalj till
det jansonska hemmet. Ingela Ekebro i

arrangörsföreningen hade annars ledningen
efter första ronden, men 295 på andra gjorde

att hon tappade "mark" i betydande grad.

Pojkarnas yngre juniorklass pä fristilssi-
dan var väl den kanske mest ovissaste av

- 

soLVES=,.Fres
WEICIKTFIYGKEFII
Norra Bryggerigatan l, 294 00 Sölvesborg - Telefon 0456-l I I 38

utför alla slag av reklam- och affärstryck. Böcker, kataloger och
tidskrifter. Infordra vår offert när det gäller Era trycksaker i

boktryck och offset. Fotosättning och egen repro.
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b
arlshamn
lev

aven
Karlshamns BK blev också bästa för-
ening när årets ungdoms-SM fortsatte
med jaktdiciplinen i Timrå. Totalt tog
karlsl-ramnsföreningen här 22 poätg och
hade Kungsängens BK närmast efter sig

med 14 poäng.

Totalt var det 30 föreningar som de-

lade på de 1B1 poäng som här fanns att
strida om

Fördelningen blev enl. följande: 1.

I(arlshamns BK, 22,2. Kungsängens BK
och Tranås BK 14, Lindome BK, 12, 5.

Mjölby BS och Viskafors BK, 10, 7.

Timrå AIF, 9, 8. BS Vaggeryd, BK Lil-
jan, BS Kungsbacka, Rejmyre BK och
Salems BK, 7, 13. BK Danapilen och IF
IJlvarna, 6, 15 BK Dalpilen, Kvarnbyns
BK, Ren-rbo II( och Skallsjö BG, 5, 19.

BK Telius, 4, 20. AK 77, BK Silverpi-
larna och Södertälje BF , 3, 23 . Härnö IF,
IF Saab och Tyresö BK 2,26. Karlstads
BI(, Stallarholmens BK, Ånge SK och
örebro BK Jaktpilen, 1.

bäst
Timrå

NASTA NUMMER AV BAGSKYTTEN, NR ,lO I98O

utkommer i mitten av oktober månad. Sista manusdagen är den 15

september. I nr 10 skall alla tävlingar som äger rum före den 20

november vara utannonserade.

alla och här fanns ett 10-tal skyttar med i
förhandsdiskussionerna om segern. Bland
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dessa ett par Karlshamnspojkar. Nu blev
det dock Björn Haglund förunnat att vinna.
Han "gjorde" fina 390 på första ronden och
bevakade sedan sin ledning med 370 på
andra.

Omvänt
Överraskningen i klassen var Lars Beck-
man, Karlshamn. Under tavelmästerskapet
dagarna innan blev han sisteman i för-
eningens ar.dralag. Nu ändrade han på det
hela och blev försteman i förstalaget. Något
av tyärt om blev det däremot för klubbkam-
raten Hans Löfgren, som allmänt nämndes
bland segeraspiranterna. Nu fick han finna
sig i att bli försteman i Karlshamns andra-
lag som tog bronsmedaljerna. Tavelmästa-
ren Jan Berggren, Ulvarna blev bronsme-
daljör.

Tävlingarna gynnades av ett strålande
sommarväder och alla såg ut att trivas.
Däremot ansåg många att den lilla speciella
jubileumstävling som arrangörerna hade i
väntan på prisutdelningen var lite segdra-
gen. Den var onödigt lång, menade mänga,
men det 1åg mera bakom. Den var menad
som en tidsutfyllnad för att arrangörerna
också under tiden skulle kunna få en kom-
plett resultatlista klar.

På uppdrag av

BLEKINGE BF

inbjuder Bonneby BF till

DM I JAKT OCH FALT

söndagen den 14 septem,ber .l980.

Separat kallelse till berörda föreningar.

BK DANAPILEN

inbjuder härmed till

DANAFEJDEN

söndagen den 31 augusti 1980 kl 09 00

Omfattning: 2 X 20 mäl jakt

Tävlingsplats: Klubbens bana i Danderyd

Klasser: Samtliga enl. SBF:s bestämmelser

Startavgifter: Seniorer 30 kr, juniorer 'l 5 kr,
knattar 5 kr

Anmälan: Till Anita Maurer Tel 08/82 93 81

VALKOMNAI

Iäulingsinhjudningar

På uppdrag av

GASTRIKLANDS OCH DALARNAS
BAGSKYTTEFORBUND

inbjuder Hofors BK till

DM 
'AKT 

OCH FALT
söndagen den 28 september kl. 9.30

Separat inbjudan till berörda klurbbar

Hofors Bågskytteklubb

REJMYREJAKTEN

Tävlingsdatum : 21 -9-1 980

Start kl.: 09.00.

Tävlingsplats : Följ skylta,r från infarterna.

Klasser: Samtliga enligt SBF.
Lag i herrar F- o. l-klass ob, sen. o A. jun. ingår.

Vand.pris även i damsen. F- o. l-,klass ind.

Startavgifter: Ob., og , sen. 30 :-, jun. 15 :-, yj. '10 :-, lag 10 :-, knattar ingen

startavgift.

Anmälan : Senast 17-9 till Kenneth I 01 1-875 38, "Ello" 011-871 62.

Separat inbiudan utsändes ei.

VALKOMNA!'

Rejmyre BågskYtteklubb

På uppdrag av

NORRBOTTENS BÄGSKYTTEFORBUND

inbjuder: Kiruna BK

och: BSK Nimrod till

DM iakt å fält i Kiruna
DM tavla ute i Malmberget

Jakt å Fält 30 aug. kl. 1200

Tavla 31 aug. kl 10.00

Separat inbjudan till berörda klubbar

Kiruna BK / BSK Nimrod
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På uppdrag av
JAMTLAND/HAHJEDALENS BF

inbjudes till

DM ijakt o fältskytte
söndagen den 21 alt 28 september kl 09 30

(Dagen beror på när älgjakten
bestäms definitivt).

Separat inbjudan med exakt dag meddelas
berörda klubbar snarast

VALKOMNA!
Vattudalens BS 

- Strömsund

På uppdrag av
VABMLANDS BF

inbjuder Alvenäs BK till

Jakt- Fä!t-DM
söndagen den 14 september

med start kl 10.00

Separat inbjudan till berörda föreningar

Alvenäs BK

På uppdrag av

STOCKHOLMS BAGSKYTTEFORBUND

inbjuder härmed lgelboda Bågskyttar till

DM ijakt o fält
söndagen den 14 september kl 09.00

Separat inbjudan till berörda föreningar

lgelboda Bågskyttar

På uppdrag av

Närkes Bågskytteförbund inbjudes till

DM iJakt och Fält
Söndagen den 14 sept 1980

Separat inbjudan till berörda klubbar

Orebro Bågskytteklubb Jaktpilen
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HASSLEHOLMS BAGSKYTTEKLU BB

inbjuder till

önTJAKTEN
söndagen den 21 september 1980 kl 09.00.

I tävlingen ingår Skånes DM i jakt och fält samt
landskapsmatch mellan Skåne och Blekinge.

Tävlingen omfattar: 15 jakt- och l5 fältmå|.
Tävlingsplats: Meddelas vid anmälan.
Klassindelning: Enligt SBF:s bestämmelser, dock ej knattar.
Lagtävling: Onominerat 3-mannalag.
Anmälningsavgift: Seniorer, oldboys och oldgirls 35:-

Juniorer 20:-. Lagtävling 30:-.
Anmälan: Senast tisdagen den 16 september under adress:

Hässleholms BK, Box 229, 281 01 Hässleholm 1.

Upplysningar per telefon: 0451/1SB 7O - 0451111298.

VALKOMNA!

HASSLEHOLMS BAGSKYTTEKLUBB

BK HAVSPILEN

inbjuder till

LINDOJAKTEN
söndag den 2'l september kl. 09 00

OBS! ANDBAT DATUM

Tävlingsform: 1 X 30 mål jakt.

Tävlingsplats: 1 km väster E4 mot Ockelbo,

Skyltar från E4 till tävlingsplatsen.

Klassindelning: Enl. SBF:s best.

Startavgiftr Sen 30 kr, Jun. 'l 5 kr, lag 20 kr.

Anmälan: senast den 17 september till
Aina Englund, Skyttevägen 13,
817 00 NORRSUNDET eller
tel. 0297122528 - 224 46.

VALKOMNA!

BK Havspilen

PITEA BAGSKYTTEKLUBB
inbjuder till

FYRKANTPILEN
nationell inomhustävling

lördagen den 18 oktober 1980

Tävlingsstart: Klockan 11 00

Tävlingsplats: Norrmalmia sporthall, Piteå

Tävlingsform: FITA-rond 18 m,2 X 30 pilar
Y) 12 ml4) cm, knattar 12 m/60 cm

2 X 30 pilar

Klassindelning: Enligt SBF:s bestämmelser

Startavgifter: YJ och knattar 15:-, juniorer
och lag 20:-, övriga 30:-

Anmälan: Senast den l'l oktober 1980 till
lvar Gustafsson, Äkervägen 'l 2,

943 00 oJEBYN, 0911/606 62

VÄLKOMNA!

Piteå BK

30-års Jubilerande

KRISTIANSTADS BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

Ålajakten 1980
Söndagen den S oktober kl. O9.OO.

Tävlingsform: 1 X 30 jakt
Klasser: Enl. SBF:s bestämmelser. Onomi-

nerade lag. lndelning i A- och B-klasser.
Tävlingsplats: Furuboda Ungdomsgård, väg

118 mellan Yngsjö och Olseröd.
Anmälningsavgifter: Seniorer 30 kr, juniorer

20 kr, y. juniorer '15 kr, Iag 25 kr.
Anmälan: Senast den 1 oktober lgBO till

Bruno Lundgren 044-11 7288 eller )an
Hedwall, Albert Hennings väg 7,

291 46 Kristianstad, tel. 044-1 25095

VALKOMNA!

Kristianstad BK
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SMALANDS BÄGSKYTTEFOHBUND

inbjuder Eksiö BK till

DM ijakt och fält
söndagen den 14 september kl 09.00

Separat inbjudan till berörda föreningar

Eksjö BK

SATSERUPS GF

inbjuder till

SKANE.VARGEN 1980
söndagen den 28 september kl. 9 00

Tävlingsform: 1 x 30 mål jakt
Klasser: Samtliga.
Samlingsplats: Motocrossbanan,

Degeberga.
Anmälningsavgifter: Seniorer och Oldboys

30:- kr Juniorer 20:- kr. Y. Jun. och
Knattar 10:- kr. Lag A, Seniorer, OId-
boys och Juniorer 25:- kr Lag B, Y Jun.
Lag C Knattar. lngen avgift

Vargflocken: Skall någon i år uppnå 60
poäng och få extrapris?

Anmälan: Senast den 23 sept 1979 till Ed-
vin Nilsson, Pl 515, Satserup, 242 00
Hörby. Tel. Edvin Nilsson 0415-300 62.
Säkrast efter kl. 17.00.

Obs. Separat inbjudan utsändes ej

Välkomna till naturskön och
utslagsgivande terräng !

SatseruPs GF

HALSINGLANDS BAGSKYTTEFOHBUND

inbjuder till

DM iJakt o Fält
söndagen den '14 september

Närmare information från arr

BSK Mågabocken

Förbundsspalten i Bågskytten är SBF:s
officiella spalt. För övriga artiklar an-

svarar resp. författare eller Bågskyttens
red.

TIDSKRIFTEN BAGSKYTTEN

Svenska Bågs§tteförbundets offlciella organ
Bedaktör: INGVAR YXELL, Gröna vägsn 7 a

292 02 Asarum. Tel. 0454-206 28

Ansvarlg utglvare: INGVAH YXELL
Postglro: 37900S2 c/o Dorls Bengtsson
Besedavågen 17, 230 47 Akary.

Prenumerati o nsprlser :

Helär 45:-
Utanför Norden: Helår 50:-

Annonspriser:
1/1-sida 210:-
1/2-sida 130:-
1/4-sida 80 -1/6-slda 65:-

Diverseannonser, per spaltmillimeter | :50.

Bllagor enllgt överenskommelser.

Tidskrlftens adress : Tldskrlften Bågskytten,
292 02 ASABUM.

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg 1980
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